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

5 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
PETROPOLIS I 

ITEM ANULADO 

RUA DA 
VITORIA N. 
408 APTO. 
204, BL 03 

PETROPOLIS  APARTAMENTO, 47,28 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
29477689 
MATRÍCULA: 151892 
OFÍCIO: 1. 

8555506729217 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

6 COND RES SIERRA 
PARK 

RUA 
ADOLFO 
GUSTAVO 
N. 316 
APTO. 903, 
BL IV 

SERRARIA  APARTAMENTO, 43 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
GERADOR, PORTARIA 
E OU GUARITA, SALÃO 
DE FESTAS, OUTROS 
SALÕES DE LAZER 
,QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
29487706 
MATRÍCULA: 163117 
OFÍCIO: 1. 

8555527664149 185.000,00 217.895,89 185.000,00 

7 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL MATA 
DAS ANDORINHAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
SEBASTIAO 
CORREIA 
DA ROCH N. 
1213 APTO. 
102, BL 11 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

APARTAMENTO, 48,35 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 29643065 
MATRÍCULA: 183862 
OFÍCIO: 1. 

8787703746263 180.000,00 137.829,18 180.000,00 

8 RES MARSELHA RUA DOS 
NAMBUS N. 
62 APTO. 
304, BL 09 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

APARTAMENTO, 38,4 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 29671667 
MATRÍCULA: 208250 
OFÍCIO: 1. 

8787715545187 185.000,00 150.339,68 185.000,00 

9 RES MARSELHA RUA DOS 
NAMBUS N. 
62 APTO. 
204, BL 05 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

APARTAMENTO, 47,33 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8787717095189 193.722,13 167.987,68 192.000,00 
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IPTU: 29671583 
MATRÍCULA: 209771 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: AM 

CIDADE: MANAUS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

10 COND  RES  
VERONA PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 APTO. 
102, BL 14 

LAGO 
AZUL  

APARTAMENTO, 165,29 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40,39 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
16203541020001060 
MATRÍCULA: 5692 OFÍCIO: 
5. 

8555515350586 127.000,00 115.211,94 127.000,00 

11 IDEAL TORQUATO AVENIDA 
TORQUATO 
TAPAJOS N. 
11901 APTO. 
302, BL 23 

TARUMA-
ACU  

APARTAMENTO, 119,4 M2 
DE ÁREA TOTAL, 53,8 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1610401230103620 
MATRÍCULA: 26568 
OFÍCIO: 2. 

8555531071718 189.000,00 208.499,42 189.000,00 

 
 

ESTADO: AM 

CIDADE: NOVA OLINDA DO NORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

12   BECO DO 
FUBA N. 
S/N 

CENTRO  CASA, 77,65 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 77,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 254 OFÍCIO: 1. 

8444415387214 94.000,00 121.827,56 94.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: ALAGOINHAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

13 LOT PQ REGENTE RUA A N. SN 
APTO. 203, 
LT 02 QD D 

JARDIM 
PETROLAR  

APARTAMENTO, 74,63 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 01043730946003 

1444405540550 259.000,00 290.919,30 259.000,00 
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MATRÍCULA:  6753 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: BARREIRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

14  RUA 
OTACILIO 
MONTEIRO 
DA FRANCA 
N. 100, LT 08, 
QD 40 

MORADA 
DA LUA  

CASA, 164 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 164 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 01000051721001 
MATRÍCULA: 62792 
OFÍCIO: 1. 

1555532275017 318.750,14 191.250,08 318.750,14 
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
AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
59,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9447105 
MATRÍCULA: 190372 
OFÍCIO: 2. 

8787712850981 185.676,64 138.061,07 158.000,00 

24 ELEVADOR 
LACERDA 

RUA VIVER 
AREIA BRANCA 
N. 168 APTO. 
03, BL 17 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
70,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9598847 
MATRÍCULA: 191393 
OFÍCIO: 2. 

8787712797088 129.227,13 113.447,56 101.236,00 

25 VIVER SALVADOR RUA VIVER 
SALVADOR N. 
461 APTO. 
102, BL 22 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
105,63 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9360948 
MATRÍCULA: 173070 
OFÍCIO: 2. 

8787705075609 145.049,07 104.197,65 121.000,00 

26 RESIDENCIAL 
TORRES DE 
CAMPINAS 

RUA ESTACIO 
DE SA N. 116 
APTO. 05, BL 
06 

CAMPINAS 
DE PIRAJA  

APARTAMENTO, 
66,16 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 938.547-9 
MATRÍCULA: 179725 
OFÍCIO: 2. 

8787707157270 149.621,16 133.461,08 120.400,00 

27 ED MALAGA R DOUTOR 
JOAO MENDES 

COSTA AZUL  APARTAMENTO, 
78,12 M2 DE ÁREA 

1444405340098 411.454,58 575.874,53 316.600,00 
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DA COSTA 
FILHO N. 203 
APTO. 102 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
DCE, COZINHA. IPTU: 
4728475 
MATRÍCULA:  12933 
OFÍCIO: 6. 

28 RESIDENCIAL VILA 
BELLA 

RUA 
VEREADOR 
ZEZEU RIBEIRO 
N. 613 APTO. 
303, BL 16 

FAZENDA 
GRANDE I  

APARTAMENTO, 
91,87 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
966558-7 
MATRÍCULA: 191848 
OFÍCIO: 2. 

8787713879894 168.000,00 100.800,00 168.000,00 

29 COND VILLA DORO RUA DA 
ETIOPIA N. 
314 APTO. 
501, BL 05 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

APARTAMENTO, 
66,77 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9509135 
MATRÍCULA: 186819 
OFÍCIO: 2. 

8787712258381 156.545,37 162.188,32 156.000,00 

30 BELO HORTO AVENIDA 
MARTINIANO 
BONFIM N. 46 
APTO. 02, BL 
03 

RETIRO  APARTAMENTO, 
60,61 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9436855 
MATRÍCULA: 119693 
OFÍCIO: 3. 

8787707891500 185.304,79 162.430,34 156.100,00 

31 COND JARDIM DOS 
GIRASSOIS 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
4348 APTO. 
1004, 0, BL C 

SETE DE 
ABRIL  

APARTAMENTO, 
58,71 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
6779590 
MATRÍCULA:  
144220, 112716 
OFÍCIO: 2. 

1555526240339 240.000,00 165.431,69 240.000,00 

32 EDIFÍCIO CAMÕES RUA LUIZ DE 
CAMOES N. 
101 APTO. 11 

VILA LAURA  APARTAMENTO, 
134,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, DCE, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4003888 
MATRÍCULA:  52369 
OFÍCIO: 3. 

8444410452700 525.983,86 457.903,36 306.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: VITORIA DA CONQUISTA 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

33 PARQUE VITÓRIA 
BELVEDERE 

RUA 
CLAUDIA 
BOTELHO N. 
635 APTO. 
101, BL 13 

ALTO 
MARON  

APARTAMENTO, 58,19 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40,28 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01043540791241 
MATRÍCULA: 77976 
OFÍCIO: 2. 

8787707070892 150.000,00 179.603,26 150.000,00 

34 LOTEAMENTO 
SENHORINHA CAIRO 

RUA DOS 
CIPESTRES 
N. 114, LT 
47, QD SQ9B 

ZABELE  CASA, 82,65 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 82,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0116423035001 
MATRÍCULA: 59787 
OFÍCIO: 1. 

8444426293909 236.000,00 212.787,41 236.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: CAUCAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

35 COND GRAN 
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

56  QS 519 N. 
S/N APTO. 
704, LT 1A 

SAMAMBAIA  APARTAMENTO, 103,19 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 55,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 52124142 
MATRÍCULA: 345342 OFÍCIO: 3. 

8555536048528 267.205,62 237.843,01 231.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: CARIACICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

57 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILA 
ESMERALDA 

R SAO 
PAULO 
APOSTOLO 
N. 23 APTO. 
501, BL 11 

TUCUM  APARTAMENTO, 60,26 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
3414431590001217 

8787703835517 197.000,00 123.991,04 197.000,00 
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MATRÍCULA: 1708 OFÍCIO: 
1. 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: ACREUNA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

58  RUA 
JOVELINO 
LOURENÇO 
SIPRIANO N. 
SN, LT 39 QD 
41 

LOT 
SETOR 
CANADA  

CASA, 59,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1290004100039000 
MATRÍCULA: 7058 OFÍCIO: 
01. 

8056600015547 100.000,00 95.570,61 100.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

59 RES VILA 
ARVOREDO 

QD C N. SN, LT 
03 CHAC 08 

CHACARAS 
COIMBRA  

CASA, 69,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
132,14M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 181000C008318 
MATRÍCULA: 54072 
OFÍCIO: 1. 

8444430579692 325.246,63 243.456,10 189.000,00 

60 RES 
ALVORADA 

 RUA 34 N. SN, 
QD 48, CHAC 
1163, CS C 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

CASA, 69,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,73 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
255671 MATRÍCULA: 
70497 OFÍCIO: 1. 

8444416739831 150.000,00 103.446,64 150.000,00 

61 RES AILA IX AV SEM 
DENOMINACAO 
N. SN APTO. 
302, LT 1385 
QD 54 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

APARTAMENTO, 50,73 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
QT, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 256343 
MATRÍCULA:  71399 
OFÍCIO: 1. 

8444420310747 131.000,00 114.684,43 131.000,00 

62 COND RES 
SOLAR DO 
DESCOBERTO 
V 

RUA 31 N. SN 
APTO. 204, LT 
618 QD 31 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

APARTAMENTO, 51,68 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
51,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1.75.00031.00618.10 

1787701481337 146.040,38 159.230,27 125.000,00 
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MATRÍCULA: 93486 
OFÍCIO: 1. 

63 COND RES 
SOLAR I 

RUA 17 N. S/N 
APTO. 215, LT 
17/38 QD 49 

JARDIM 
AMERICA IV  

APARTAMENTO, 61,17 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1035000490738 
MATRÍCULA: 70859 
OFÍCIO: 1. 

8787705435435 127.000,00 77.305,79 127.000,00 

64 MANSÕES 
CAMARGO 

QD 15 N. SN, LT 
15, CJ A 

MANSOES 
CAMARGO  

CASA, 46,07 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 HALL. PROC. 
10007462020184013502. 
IPTU: 218235 
MATRÍCULA:  20753 
OFÍCIO: 1. 

8555531362496 103.868,00 163.325,28 94.000,00 

65 COND RES 
VILA 
IMPERATRIZ 

QD 06 LT 08 N. 
SN APTO. 204, 
VG 08 

MANSOES 
IMPERATRIZ  

APARTAMENTO, 59,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1.74.00006.00008.9 
MATRÍCULA: 66406 
OFÍCIO: 1. 

8444431062812 122.115,73 108.510,79 110.000,00 

66 COND. RES 
HMS III 

RUA 03 N. SN, 
LT 07A QD A23 
CS 07 

MANSOES 
OLINDA  

CASA, 104,24 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
144,46M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0101300A2307A007 
MATRÍCULA:  95971 
OFÍCIO: 1. 

1444419844581 408.939,23 381.412,19 360.000,00 

67 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILA DO SOL 
RESIDENCIAL 

RUA 01 N. S/N 
APTO. 203, LT 
08, QD B02, BL 
F 

MANSOES 
POR DO SOL  

APARTAMENTO, 50,55 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40,2 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 112000B20000867 
MATRÍCULA: 90284 
OFÍCIO: 1. 

8787714326791 183.092,93 113.308,11 157.000,00 

68 COND RES 
CANÁPOLIS 
XVII 

RUA SOLIMÕES 
N. S/N APTO. 
102, LT 08, QD 
48, CJ A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 01  

APARTAMENTO, 63,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1460048A000082 
MATRÍCULA: 80530 
OFÍCIO: 1. 

8444421821354 157.500,00 132.465,63 157.500,00 

69 COND RES 
PARMA VIII 

RUA 09 N. SN 
APTO. 302, LT 
16, QD 39, CJ B 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

APARTAMENTO, 63,06 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8444435049357 166.318,50 125.659,42 160.000,00 
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A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1470039B0001612 
MATRÍCULA: 108826 
OFÍCIO: 1. 

70 COND RES 
SUPREMO 

LT 33 QD 112A 
N. SN, CS 03 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

CASA, 62,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 232,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
SL, COZINHA. IPTU: 
243333 MATRÍCULA:  
50166 OFÍCIO: 1. 

8444403922675 113.000,00 106.063,10 113.000,00 

71 COND RES 
SAO 
GERALDO II 

RUA 39 N. SN, 
LT 11 QD 85A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

CASA, 63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 89,28M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1560085A0001120 
MATRÍCULA:  62326 
OFÍCIO: 1. 

8444422900878 174.274,99 131.674,98 150.000,00 

72 COND RES 
JLM II 

AV ÁGUAS 
LINDAS N. SN 
APTO. 203, LT 
01 QD 48 

PARQUE DAS 
AGUAS 
BONITAS I  

APARTAMENTO, 49,76 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10200004800001006 
MATRÍCULA:  73029 
OFÍCIO: 1. 

8444419192736 125.134,27 114.744,36 125.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: ANAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

73  AVENIDA 
PERIMETRAL 
SUL N. SN, 
QD 82 LT 09 

ANAPOLIS 
CITY  

TERRENO, 450M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
1013000438000 
MATRÍCULA:  25909 
OFÍCIO: 1. 

1444414164302 556.767,75 469.237,15 292.000,00 

74 RES VALE DO SOL 2 
ETAPA 

ITEM ANULADO 

RUA 16 N. 
SN, LT 06 QD 
34 

BOA VISTA  CASA, 105,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1076500072000 
MATRÍCULA:  68079 
OFÍCIO: 1. 

1444408337306 305.673,65 183.404,19 305.673,65 

75 COND. RES. 
HAVILAH 

RUA 22 N. SN 
APTO. 21, BL 
18 LT 38 QD 
A 

CHACARAS 
AMERICANAS  

APARTAMENTO, 
61,46 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 

8787714142658 186.511,56 154.131,41 176.000,00 
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14450 MATRÍCULA: 
107923 OFÍCIO: 2. 

76 COND RES ARCOS 
DO PARAÍSO 

 AVENIDA 
PATRIARCA 
N. 1070 
APTO. 404, 
BL 05 

JARDIM 
EUROPA I E II  

APARTAMENTO, 
44,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1014730475080 
MATRÍCULA: 110266 
OFÍCIO: 2. 

8787714569171 223.000,00 173.058,17 223.000,00 

77 COND RES ARCOS 
DO PARAÍSO 

 AVENIDA 
PATRIARCA 
N. 1070 
APTO. 204, 
BL 05 

JARDIM 
EUROPA I E II  

APARTAMENTO, 
91,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1014730475072 
MATRÍCULA: 110258 
OFÍCIO: 2. 

8787715922215 202.046,09 172.132,45 189.836,20 

78 COND RES ARCOS 
DO PARAÍSO 

AVENIDA 
PATRIARCA 
N. 1.070 
APTO. 301, 
BL 07 

JARDIM 
EUROPA I E II  

APARTAMENTO, 
84,71 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1014730475105 
MATRÍCULA: 110291 
OFÍCIO: 2. 

8787715169061 280.000,00 167.808,56 206.464,42 

79 COND RES ARCOS 
DO PARAÍSO 

AVENIDA 
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
BELA VIDA 

RUA 107 N. SN 
APTO. 103, LT 
11 QD 299 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 66,64 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
53,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 395527 
MATRÍCULA: 21446 
OFÍCIO: 2. 

8444433675099 164.220,06 136.337,75 145.000,00 

126 RES MGW 
VILLAGE 
PARC II 

RUA 120 N. SN 
APTO. 203, LT 
20 QD 176 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 58,88 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 412246 
MATRÍCULA:  43902 
OFÍCIO: 2. 

8444429503645 151.983,93 134.739,24 150.000,00 

127 RES BELA 
VIDA 104 

RUA 176 N. SN, 
LT 12A1 QD 
366 CS 05 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 80,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 2 VARANDAS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 411732 
MATRÍCULA:  39042 
OFÍCIO: 2. 

8444428296743 191.219,86 142.197,15 180.000,00 

128 COND SÃO 
VICENTE XXXI 

RUA 190 N. SN 
APTO. 101, LT 
13 QD 242 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 80,1 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
63,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444425436064 162.000,00 128.923,54 162.000,00 
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202016600242000131 
MATRÍCULA: 33865 
OFÍCIO: 2. 

129 COND RES 
BELA VIDA 
P19 

RUA 227 N. SN 
APTO. 102, LT 
16 QD 128 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 54,37 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 400038 
MATRÍCULA:  30213 
OFÍCIO: 2. 

8444423642112 151.000,00 130.467,10 151.000,00 

130 COND 
CLÁUDIA 
ALMEIDA III 

RUA 37 N. SN, 
LT 08 QD 62 CS 
01 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 62,73 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
129159 MATRÍCULA:  
52412 OFÍCIO: 2. 

8444401106765 127.000,00 86.584,86 127.000,00 

131  RUA 47 N. SN, 
LT 02 QD 58 CS 
02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 59,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 173,52M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 393513 
MATRÍCULA:  21343 
OFÍCIO: 2. 

8444418048984 118.781,21 111.250,10 114.000,00 

132 COND RES 
BELA VIDA 
P28 

RUA 78 N. SN 
APTO. 302, LT 
06 QD 240 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 54,37 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 408932 
MATRÍCULA:  33354 
OFÍCIO: 2. 

8444426379218 153.000,00 133.337,64 153.000,00 

133 COND SÃO 
VICENTE XLII 

RUA 82 N. SN 
APTO. 101, LT 
17 QD 240 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 55,16 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 408049 
MATRÍCULA:  39599 
OFÍCIO: 2. 

8444427679754 146.300,00 138.596,85 146.300,00 

134 RESID SÃO 
VICENTE 
VILLAGE 
PARC 

RUA 269 N. SN 
APTO. 101, LT 
17 QD 524 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

APARTAMENTO, 74,19 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
59,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 411713 
MATRÍCULA: 43664 
OFÍCIO: 2. 

8444430178795 151.817,36 127.572,41 150.000,00 

135 RES SÃO 
VICENTE 
VILLAGE 
PARC XXVI 

RUA 269 N. SN 
APTO. 03, LT 
14 QD 542 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

APARTAMENTO, 56,9 
M2 DE ÁREA TOTAL, 56,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 413247 
MATRÍCULA: 46291 
OFÍCIO: 2. 

8444432612883 167.775,83 96.000,00 160.000,00 
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136 RES SÃO 
VICENTE 
VILLAGE 
PARC XXXIV 

RUA 356 N. 
S/N APTO. 02, 
LT 11 QD 526 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

APARTAMENTO, 71,61 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
57,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 413746 
MATRÍCULA: 46468 
OFÍCIO: 2. 

8444434104532 146.966,00 122.479,23 146.000,00 

137 COND RES 
ART FOCO I 

RUA ANIBAL 
MACHADO N. 
SN APTO. 301, 
LT 05 QD 07 

RESIDENCIAL 
COPAIBAS  

APARTAMENTO, 56,02 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
56,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 406688 
MATRÍCULA: 222120 
OFÍCIO: 1. 

8444432168762 167.176,57 152.425,02 145.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: PIRACANJUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

138 RES JARDIM GOIÁS RUA 
INHUMAS 
N. SN, LT 
18A QD 07 

JARDIM 
GOIAS  

CASA, 89,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, A.SERV, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
001107029002760001 
MATRÍCULA: 16830 OFÍCIO: 
1. 

8555516254980 291.375,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: PLANALTINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

139 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MADRID 

LT 
CHACARAS 
SANTA 
MARIA N. 
SN APTO. 
402, BL I 

SETOR 
NORTE  

APARTAMENTO, 73,48 M2 
DE ÁREA TOTAL, 44,29 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10360000CH000000009 
MATRÍCULA: 75753 OFÍCIO: 
1. 

8555538373540 117.000,00 107.597,43 117.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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140  RUA 03 N. 
SN, LT 07 
QD 16 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ 
I  

CASA, 62,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, SL, COZINHA. IPTU: 
001010130001600007000000 
MATRÍCULA:  18923 OFÍCIO: 1. 

8555501250460 79.569,93 65.752,23 56.000,00 

141 JARDIM 
ANA 
BEATRIZ II 

ITEM 

ANULADO 

RUA 23 N. 
SN, LT 05 
QD 61 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ 
II  

CASA, 60,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA. IPTU: 
001010140006100005000000 
MATRÍCULA: 20010 OFÍCIO: 1. 

8555513897944 117.951,44 269.060,63 117.951,44 

142 LOT PQ 
ESTRELA 
DALVA XIII 

RUA 65 N. 
SN, LT 15 
QD 174 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
XIII  

CASA, 68,2 M2 DE ÁREA TOTAL, 
68,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
001.01004.00174.00015.000000 
MATRÍCULA: 2980 OFÍCIO: 1. 

8555518567187 130.000,00 200.223,79 130.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SENADOR CANEDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

143  ALAMEDA 
HOLANDA 
N. SN, LT 
18 QD J1 

TERRAS 
ALPHA 
RESIDENCIAL 
1  

TERRENO, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
18670000J1000018000 
MATRÍCULA:  29854 
OFÍCIO: 1. 

1444420239890 1.173.291,12 946.604,55 253.675,40 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: TRINDADE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

144 RESIDENCIAL 
JARDIM DA LUZ 

RUA JL 5 N. 
SN, QD 04 
LT 43 

RESIDENCIAL 
JARDIM DA 
LUZ  

CASA, 143,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
011150000400043001 
MATRÍCULA:  33296 
OFÍCIO: 1. 

1444416131088 350.000,00 269.339,33 350.000,00 

145 COND RES 
OLIVEIRA 
PORTUGAL I 

ALAMEDA 
DAS 
PAPOULAS 
N. SN, LT 
90 CS 01 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

CASA, 120 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 155,15M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
QT, A.SERV, WC, SL, 
DCE, COZINHA. IPTU: 
010700CHAC00090001 

8787700570750 184.000,00 111.834,27 184.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  51 

MATRÍCULA: 63376 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

146 BELLE 
GIARDINO 

 QUADRA 
HABITACIONAL 
QC06 N. SN 
APTO. 503, BL 
04 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

APARTAMENTO, 84,46 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
261666 MATRÍCULA: 
101380 OFÍCIO: 1. 

8787717214226 181.534,14 164.140,22 157.000,00 

147 COND. RES. 
JERUSALEM 

RUA 61 N. SN 
APTO. 101, QD 
94 LT 27 

JARDIM CEU 
AZUL  

APARTAMENTO, 60,33 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
4088 MATRÍCULA:  
91840 OFÍCIO: 1. 

8444421301679 141.092,44 133.872,51 117.000,00 

148 COND RES 
VALENÇA I 

QD 05 N. S/N, 
LT 09 CS10B 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

CASA, 96,26 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 64,61 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
100,05M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
11100000500009000 
MATRÍCULA: 46879 
OFÍCIO: 1. 

8555512934374 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

149 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BROMELIA 

RUA PARAIBA 
N. SN APTO. 
09, BL B CHAC 
12 QD 26 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

APARTAMENTO, 95,02 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
118722 MATRÍCULA: 
72974 OFÍCIO: 1. 

8787700229721 122.673,17 106.690,33 120.000,00 

150 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BURITIS III 

RUA 
MARAJOARA N. 
SN APTO. 102, 
BL X CHAC 16 
QD 02 

YPIRANGA  APARTAMENTO, 48,97 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
128784 MATRÍCULA: 
84326 OFÍCIO: 1. 

8787709338914 128.178,09 116.367,54 126.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: IMPERATRIZ 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

151 LOT RES VERONA III RUA 
ANTONIO 
MIRANDA N. 
1108, SALA 
02 

CENTRO  CASA, 68,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 68,18 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 162217 
MATRÍCULA: 27368 
OFÍCIO: 7. 

1444415944913 174.257,34 159.122,76 170.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

152 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE DOS 
JASMINS 

 RUA DA 
SECRETARIA 
N. S/N, QD 
04 CS 59 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

CASA, 52,93 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 52,93 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 
34140686000201380 
MATRÍCULA: 51507 
OFÍCIO: 2. 

8555530081019 122.000,00 115.666,14 122.000,00 

153 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN APTO. 
207, BL 08 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 79,78 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
34140234000902470 
MATRÍCULA: 88902 
OFÍCIO: 2. 

8787713233595 159.606,37 112.282,73 140.000,00 

154 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN APTO. 
205, BL 08 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 84,83 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
34140234000902450 
MATRÍCULA: 88900 
OFÍCIO: 2. 

8787713875856 182.844,82 130.890,92 182.844,82 

155 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
INTERMARES 
VILLAGE 

RUA G 
(ANTIGA 
RUA 8) N. 
00, RUA 

JARDIM 
ATLANTICO  

CASA, 204,65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
177,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, O 
CONDOMÍNIO SITUA-

10195446 674.000,00 1.179.720,98 674.000,00 
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INTERNA, 
CS 13 

SE NA RUA G (ANTIGA 
RUA OITO), Nº 11. O 
ENDEREÇO DO 
IMÓVEL, CONFORME 
DESCRITO NA 
MATRÍCULA, É: RUA 
INTERNA, CASA 13. 
IPTU: 
29070149112100130 
MATRÍCULA: 56333 
OFÍCIO: 1. 

156 LOTEAMENTO 
PONTAL DA ILHA 

RUA DOS 
IPES N. SN, 
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
GARAGEM. IPTU: 
00602950242147 
MATRÍCULA: 102855 
OFÍCIO: 1. 

8787704384071 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SABARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

186 EDIFICIO SOLAR 
DOS MONTES 

RUA JOSE 
RODRIGUES 
DOS 
SANTOS N. 

ADELMOLANDIA  APARTAMENTO, 
132,35 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 82,1 
M2 DE ÁREA 

8787716624943 190.000,00 164.763,62 190.000,00 
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2475 APTO. 
02, BL 14 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
601512010186 
MATRÍCULA: 
35128 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SANTA LUZIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

187 ED DOUTORA 
GABRIELA SIQUEIRA 
DE OLIVIERA 

RUA 
TURIBATÉ N. 
248 APTO. 
404 

ASTECA 
(SAO 
BENEDITO)  

APARTAMENTO, 43,21 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,21 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
250840120234001 
MATRÍCULA: 55134 
OFÍCIO: 1. 

8444435786971 242.876,49 203.389,17 210.000,00 

188 RES PARQUE SERRA 
DOS PINHEIROS 

AVENIDA 
PROFESSOR 
DJALMA 
GUIMARAES 
N. 2275 
APTO. 502, 
BL 05 

CHACARAS 
SANTA 
INES (SAO 
BENEDITO)  

APARTAMENTO, 62,34 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
210730160105098 
MATRÍCULA: 48475 
OFÍCIO: 1. 

8787705144589 163.000,00 174.441,69 163.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SARZEDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

189  R DOZE N. 
80, CASA 

RIACHO 
DA 
MATA  

CASA, 58,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 262,27M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
23102200120001 
MATRÍCULA:  11714 
OFÍCIO: 1. 

1444416050452 265.000,00 270.323,11 245.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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190   RUA 
CARLOS 
TASSO 
RODRIGUES 
DA CUNHA 
N. 770 
APTO. 101, 
BL 04 

ALTO DO 
FABRICIO  

APARTAMENTO, 45,66 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
302026 MATRÍCULA: 
84764 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787702385690 158.000,00 147.009,63 158.000,00 

191 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA VIC 
BILBAO 

RUA DONA 
CECILIA 
BORGES 
PAULUK N. 
70 APTO. 
201, BL 02 

CONJUNTO 
CHICA 
FERREIRA  

APARTAMENTO, 68,07 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
61,91 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
53206120004013 
MATRÍCULA: 94093 
OFÍCIO: 2. 

8787716506754 188.000,00 156.746,12 188.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

192 COND TOP 
LIFE 
ACAPULCO 

RUA JOSE 
GARIBALDINO 
N. 350 APTO. 
501, BL 07 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

APARTAMENTO, 61,97 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10201131000010113 
MATRÍCULA: 135008 
OFÍCIO: 2. 

8787714717472 184.643,54 159.577,77 145.000,00 

193 COND RES 
VILLAGIO 
UBERLANDIA 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
MORAIS N. 
405 APTO. 
301, BL Q 

CONJUNTO 
ALVORADA  

APARTAMENTO, 88,33 M2 
DE ÁREA TOTAL, 49,01 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
20501130100100227 
MATRÍCULA: 224811 
OFÍCIO: 1. 

8787714991191 183.000,00 112.217,76 183.000,00 

194 COND RES 
VILLAGIO 
UBERLANDIA 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
MORAIS N. 

CONJUNTO 
ALVORADA  

APARTAMENTO, 98,16 M2 
DE ÁREA TOTAL, 57,13 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 

8787715401215 205.000,00 123.000,00 205.000,00 
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405 APTO. 04, 
BL O 

COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
20501130100100099 
MATRÍCULA: 224770 
OFÍCIO: 1. 

195 COND PLACE 
ESPLANA I 

RUA RAPOSA-
DO-CAMPO N. 
151 APTO. 
105, BL 03 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PEQUIS  

APARTAMENTO, 41,31 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
40603130400030076 
MATRÍCULA:  224976 
OFÍCIO: 1. 

8787708658303 156.000,00 93.600,00 156.000,00 

196 RESIDENCIAL 
FRUTA DO 
CONDE 

RUA 
FERNANDO 
AUGUSTO DE 
PAULA N. 55 
APTO. 1305, 
BL 02 

RESIDENCIAL 
FRUTA DO 
CONDE  

APARTAMENTO, 73,8 M2 
DE ÁREA TOTAL, 51,92 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
40401090200060229 
MATRÍCULA: 138425 
OFÍCIO: 2. 

8787714391623 225.000,00 174.091,40 225.000,00 

197 COND 
RESIDENCIAL 
PAINERAS 2 

AVENIDA 
MINISTRO 
HOMERO 
SANTOS N. 
505 APTO. 
302, BL 03 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 61,36 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45,21 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00030104141300260049 
MATRÍCULA: 244101 
OFÍCIO: 1. 

8787714677462 160.000,00 128.261,99 160.000,00 

198 RES PONTO 
FLORENCA 

 RUA 1º DE 
JANEIRO N. 
190 APTO. 
302, BL 14 

VILA MARIA  APARTAMENTO, 44,73 M2 
DE ÁREA TOTAL, 44,73 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
10103090800120089 
MATRÍCULA: 137550 
OFÍCIO: 2. 

8787713681164 152.287,94 124.693,96 136.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UNAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

199   RUA 
AFRÂNIO 
GONZAGA 
N. 14, QD 
10 LT 24 

CANAA  CASA, 69,98 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 236,84M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
001013000220007600000 
MATRÍCULA: 27718 OFÍCIO: 
1. 

8444400109043 190.000,00 114.000,00 190.000,00 
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ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

200 CONDOMINIO 
PARQUE CASTELLO 
DI NAPOLI 

AVENIDA 
PREFEITO 
HERACLITO 
JOSE DINIZ DE 
N. 815 APTO. 
103, BL 15 

BAIRRO 
SEMINARIO  

APARTAMENTO, 
55,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 2730922283 
MATRÍCULA: 73014 
OFÍCIO: 3. 

8787702042831 179.000,00 176.395,24 179.000,00 

201  RUA 
URARIOCARA 
N. 1855, CASA 
01 

JARDIM 
COLUMBIA  

CASA, 57,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
108M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 21590040247 
MATRÍCULA:  87826 
OFÍCIO: 3. 

8444428307079 214.000,00 167.367,82 214.000,00 

202 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE CASTELO 
DE SAN MARIN 

AVENIDA 
SENADOR 
ANTONIO 
MENDES 
CANALE N. 
1299 APTO. 
101, BL 03 

PIONEIROS  APARTAMENTO, 
61,11 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 8450260976 
MATRÍCULA: 118760 
OFÍCIO: 2. 

8555531749307 184.000,00 110.400,00 184.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: TRES LAGOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

203 CONDOMINIO 
VILLAS DE 
CORDOBA 

RUA URIAS 
RIBEIRO N. 
SN APTO. 
713, BL 700 

ALTO 
DA BOA 
VISTA  

APARTAMENTO, 64,54 M2 
DE ÁREA TOTAL, 54,45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
109000136401364 
MATRÍCULA: 86608 
OFÍCIO: 1. 

8787709053510 190.000,00 123.621,33 190.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 
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 EMP ENDEREÇ
O 

BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 
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

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

213   RUA 
AMAZONAS 
N. SN, LT 02A 
QD 33 

CENTRO  CASA, 69,97 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
373,63M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 6970 
MATRÍCULA: 10115 
OFÍCIO: 1. 

8444414334249 137.000,00 197.640,29 137.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: BAYEUX 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

214 COND RES VILLA 
ALTA VISTA 

RUA 
PROJETADA 
3 N. 41, CS 
02 

VER 
GENIVAL 
A 
SANTOS  

CASA, 46,57 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
93,87M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0000 MATRÍCULA:  
11697 OFÍCIO: 01. 

8444407560620 127.000,00 116.884,02 127.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: GUARABIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

215 ITEM ANULADO RUA JOSUE 
PIMENTEL 
N. S/N 

BELA 
VISTA  

CASA, 95,28 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 95,28M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, TERRACO, 

1555524916033 140.000,00 84.000,00 140.000,00 
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1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 7352 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

216 PRÉDIO 
RESIDENCIAL 
MARIANA 

RUA SEM 
NOME 
116/040 N. 
92 APTO. 
403 

MANGABEIRA  APARTAMENTO, 76,07 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
ACESSO SE DÁ PELA 
RUA EUCLIDES NEIVA 
DE OLIVEIRA, 2851, 
RESIDENCIAL SOL 
NASCENTE. IPTU: 
533230188000015 
MATRÍCULA:  106537 
OFÍCIO: 1. 

8003700034828 239.000,00 143.400,00 239.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: POMBAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

217  R 
PROJETADA 
N. 90, LT 21B 
QD E 

LOT SAO 
FRANCISCO  

CASA, 93,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
91312013 MATRÍCULA:  
16741 OFÍCIO: 1. 

8444417292261 125.000,00 96.500,04 125.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: SANTA RITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

218 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

R 
MISSIONÁRIA 
SIMONI 
DUARTE DA 
SILVA N. 131A, 
CS 02 

PLANO 
DE VIDA  

CASA, 43,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
133,33M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
TERRACO. IPTU: 
0816600260000002 

8444405190302 79.556,73 101.010,17 71.771,96 
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MATRÍCULA:  35134 
OFÍCIO: 1. 

219  RUA 
DEPUTADO 
INÁCIO BENTO 
N. 191B, LT 
22B QD 37 

JARDIM 
EUROPA  

CASA, 62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
05004701040000000 
MATRÍCULA:  39703 
OFÍCIO: 1. 

8444405964553 133.000,00 143.029,84 133.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: SUME 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

220   RUA 
PROJETADA 
02 N. SN, QD 
R LT 01 

LOTEAMENTO 
PAIXÃO  

CASA, 111,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 83,85 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 144M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 
4488 OFÍCIO: 1. 

8444413355854 133.000,00 121.475,32 133.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: BELO JARDIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

221  RUA 
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
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050920246001812 
MATRÍCULA: 56160 
OFÍCIO: 1. 

8787705253957 210.000,00 161.075,99 210.000,00 

260 COND RES 
MADISON 

RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2327, BL 23 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 
45,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050920246001690 
MATRÍCULA: 56426 
OFÍCIO: 1. 

8787705326180 184.000,00 162.342,26 184.000,00 

261 COND RES 
MADISON 

RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2423, BL 24 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 
45,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050920246001855 
MATRÍCULA: 56454 
OFÍCIO: 1. 

8787705531175 171.560,87 129.193,21 168.000,00 

262 COND RES 
MADISON 

RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2023, BL 20 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 
45,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050920246001894 
MATRÍCULA: 56326 
OFÍCIO: 1. 

8787705821920 171.639,48 123.634,10 160.000,00 

263 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 APTO. 106, BL 
19 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 
45,91 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8787703689618 151.070,72 161.591,11 145.000,00 
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01052090345001739 
MATRÍCULA: 53650 
OFÍCIO: 1. 

264 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 APTO. 103, BL 
09 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 
45,91 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1052090345001947 
MATRÍCULA: 53327 
OFÍCIO: 1. 

8787704032140 194.138,40 136.054,32 194.138,40 

265 COND  RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 APTO. 306, BL 
03 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 45,9 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01052090345001913 
MATRÍCULA: 53154 
OFÍCIO: 2. 

8787704802710 150.838,88 134.840,85 147.000,00 

266 COND  RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 APTO. 107, BL 
29 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 
45,91 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01052090345001167 
MATRÍCULA: 53954 
OFÍCIO: 1. 

8787705513541 185.000,00 207.591,73 185.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: COLOMBO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

267 CONJ 
RES 
CARVALH
O 

ITEM 

ANULA

DO 

RUA DO 
CARVALHO 
N. 500, CS 
04 

SAO 
DIMAS  

CASA, 50,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150,38M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, PROCESSO 
N° 
0000428020228160029PR
OCESSO N° 
0000428020228160029 - 
PENHORA -  - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 03040090273001 
MATRÍCULA: 65002 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM 

8444403995478 190.000,00 123.465,05 190.000,00 
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GRAVAME/PENHORA/INDI
SPONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

268 COND RES BONNE 
VUE II 

RUA 
DOUTOR 
ANTONIO 
AMARANTE 
N. 228 
APTO. 03 

BOA VISTA  APARTAMENTO, 57,17 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
34100220118005 
MATRÍCULA:  105999 
OFÍCIO: 9. 

1444419810458 793.938,27 714.207,95 216.000,00 

269 COND RES 
EMANOEL 
ERNESTO BERTOLDI 

ITEM ANULADO 

RUA 
EMANOEL 
ERNESTO 
BERTOLDI N. 
2082, CS 05 

CAMPO DE 
SANTANA  

CASA, 34,64 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 34,64 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 69,75M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
71600310308005 
MATRÍCULA: 206351 
OFÍCIO: 8. 

8444420961845 195.000,00 148.159,63 195.000,00 

270 ITEM ANULADO RUA 
JOAQUIM 
BERTHOLDI 
N. 48, CS 01 

CAMPO DE 
SANTANA  

CASA, 54,92 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 54,92 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 70M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
COZINHA. IPTU: 
71600200096005 
MATRÍCULA: 230905 
OFÍCIO: 8. 

8444430739428 314.815,90 280.660,13 280.000,00 

271 ED RES CITY 
PALLADIUM 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
WENCESLAU 
BRAZ N. 
3330 APTO. 
202, BL 117 

LINDOIA  APARTAMENTO, 28,98 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
COZINHA. IPTU: 
270002802400000006 
MATRÍCULA: 77635 
OFÍCIO: 5. 

8555538708550 220.000,00 251.671,21 220.000,00 

272 ITEM ANULADO RUA 
ANTONIO 
MENDES DE 
SIQUEIRA N. 
246, CS 68 

PINHEIRINHO  CASA, 26,65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
66200070008001 
MATRÍCULA:  187198 
OFÍCIO: 8. 

1444416559339 709.304,82 227.858,09 294.000,00 

273 EDIFICIO STAY 
URBAN HABITAT 

RUA JOAO 
BATISTA 
TRENTIN N. 

TINGUI  APARTAMENTO, 39,56 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
31,13 M2 DE ÁREA 

1787701870961 254.429,82 294.813,67 230.000,00 
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463 APTO. 
401 

PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
54000610154000 
MATRÍCULA: 91170 
OFÍCIO: 2. 

274 CONJ RES EUCLIDES 
DA CUNHA I 

ITEM ANULADO 

RUA 
FRANCISCO 
DEROSSO N. 
5150, CS 11 
BL F1 

XAXIM  CASA, 46,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
131,16M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 22247 
OFÍCIO: 8. 

8555513989806 234.000,00 140.400,00 234.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

275 COND RES KENICHI 
HONJO I 

RUA 
PERNAMBUCO 
N. 852, CS 21 

ESTADOS  CASA, 40,8 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,8 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
119,68M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0320110152021 
MATRÍCULA: 41755 
OFÍCIO: 1. 

1444420503865 255.930,35 265.577,55 220.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FORMOSA DO OESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

276   RUA 
VITORIA N. 
66, LT 03B 
QD 57 

CID 
FORMOSA 
DO OESTE  

CASA, 78,04 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 68,04 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
127,75M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS. IPTU: 
01010190274001 
MATRÍCULA: 17279 
OFÍCIO: 1. 

8444418683221 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: GUARAPUAVA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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277 LOTEAMENTO VILA 
CARLI 

RUA 
RIACHUELO 
N. 538, QD 55 
LT 25 

VILA 
CARLI  

CASA, 59,66 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 375M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
COZINHA. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 21238 
OFÍCIO: 1. 

8444410398625 280.281,34 136.800,00 228.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: JACAREZINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

278 LOT JARDIM 
MIGUEL AFONSO 

ITEM ANULADO 

RUA APARICIO 
JUNQUEIRA 
DOS REIS N. 
323, QD A LT 
06 

LOT 
JARDIM 
MIGUEL 
AF  

CASA, 45,74 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT. IPTU: 
0133100086001 
MATRÍCULA: 19808 
OFÍCIO: 1. 

8444420931741 127.000,00 97.561,94 127.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: LONDRINA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

279 RESIDENC
IAL LAGO 
DI BIENNA 

AVENIDA 
AZILE 
MIGUEL 
ABUJAMRA 
N. 500 
APTO. 301, 
BL 13 

CIDADE 
INDUSTRI
AL 2  

APARTAMENTO, 74,26 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4050209103170201 
MATRÍCULA: 21622 OFÍCIO: 4. 

8787712189665 158.444,86 169.994,76 139.000,00 

280 RESIDENC
IAL 
LAGUNA 
MALAGA 

ITEM 

ANULAD

O 

AVENIDA 
JOAO 
MIGUEL 
CARAM N. 
1255 APTO. 
1003 

CIDADE 
INDUSTRI
AL 2  

APARTAMENTO, 59,2 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 44,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4050222405030269 
MATRÍCULA: 23901 OFÍCIO: 4. 

8787715308266 214.567,34 114.000,00 190.000,00 

281 SPAZIO LA 
VITTA 

RUA 
OLYMPIO 
THEODORO 
N. 1055 
APTO. 401, 
BL 16 

ESPERAN
CA  

APARTAMENTO, 47,1 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
06010536102640253 
MATRÍCULA: 123570 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONI
BILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. 

8787707647480 215.000,00 154.955,48 215.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: PARANAGUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

282 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DEBORA II 

RUA 
SUBTENENTE 
ONOFRE 
MOREIRA DA 
ROCHA N. 
720A, CS 02 

VILA 
GARCIA  

CASA, 33,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
85,14M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
057210060136002 
MATRÍCULA: 62389 
OFÍCIO: 1. 

8444425044956 160.000,00 137.597,69 160.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PONTAL DO PARANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

283 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL GOVEA 
E SILVA II 

ITEM ANULADO 

RUA 
ENGENHEIRO 
RICARDO 
BELTRAMI N. 
981, CS 02 

PRAIA 
DE 
LESTE  

CASA, 40,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 95M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 010109930050002 
MATRÍCULA: 8485 
OFÍCIO: 1. 

8444417115823 177.000,00 115.830,08 177.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PRESIDENTE CASTELO BRANCO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

284  R DAVID 
MARTIM 
39A N. 38A, 
39-A 
QUADRA 02 
LOTE 07-A 

JARDIM 
EUROPA  

CASA, 55,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
01010080020007A001 
MATRÍCULA:  23838 
OFÍCIO: 1. 

8444407186221 178.000,00 137.826,80 178.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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285 PARQUE 
SANTO 
AGOSTINHO 

 RUA 
MARIA 
PAULINA 
PEREIRA N. 
30 APTO. 
12, BL 07 

CAMPINA  APARTAMENTO, 
46,55 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
11037012409801 
MATRÍCULA: 62185 
OFÍCIO: 1. 

8444434693198 230.185,54 208.450,13 205.000,00 

286 COND RES 
QUISISANA 

RUA 
ILDEFONS
O PEREIRA 
CARDOSO 
N. 567, CS 
01 LT 14 
QD 02 

QUISSISSA
NA  

CASA, 51 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
117M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
1406800140001 
MATRÍCULA: 66636 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA
/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8126600006500 291.000,00 174.600,00 291.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: BELFORD ROXO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

287 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 
192 APTO. 
1007, BL 02 

CENTRO  APARTAMENTO, 53,78 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, 2 COZINHAS. IPTU: 
938959 MATRÍCULA: 
8462 OFÍCIO: 3. 

8555525806370 126.132,90 75.600,00 126.000,00 

288 COND VIVA VIDA 
NATURALE 

 AV 
SUBTENENTE 
MANUEL 
HENRIQUE DA 
CUNHA 
RABELLO N. 80 
APTO. 405, 
BL05 

SAO 
VICENTE  

APARTAMENTO, 41,23 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
9263096 MATRÍCULA: 
21682 OFÍCIO: 3. 

8787710807337 144.000,00 102.017,55 144.000,00 

289 VIVA VIDA 
NATURALE 

RUA SARGENTO 
GERALDO 
PEDRO DE 
SOUZA N. 80 

SAO 
VICENTE  

APARTAMENTO, 41,27 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8787712987618 143.000,00 119.745,95 143.000,00 
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APTO. 507, BL 
02 

A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9262962 MATRÍCULA: 
20799 OFÍCIO: 3. 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CABO FRIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

290 COND RES 
MONACO II 

RUA TRES 
N. 73 APTO. 
201, BL 5 

JARDIM 
ESPERANCA  

APARTAMENTO, 50,41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1979170001 
MATRÍCULA: 61179 
OFÍCIO: 2. 

8787710944407 180.000,00 137.078,25 180.000,00 

291 COND RES 
MONACO II 

RUA TRES 
N. 73 APTO. 
202, BL 63 

JARDIM 
ESPERANCA  

APARTAMENTO, 50,41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1980731001 
MATRÍCULA: 61754 
OFÍCIO: 2. 

8787713105600 183.832,36 171.032,54 180.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

292 COND RES JD DAS 
FIGUEIRAS 

 ESTRADA 
SANTA ROSA 
N. 174 APTO. 
401, BL 04 

PARQUE 
GUARUS  

APARTAMENTO, 41,85 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
208918 MATRÍCULA: 
17383 OFÍCIO: 5. 

8787701960241 220.000,00 104.699,62 124.000,00 

293 RES PARQUE GAIA  RUA JOÃO 
CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 03 APTO. 
204, BL 02A 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

APARTAMENTO, 70,03 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
226412 MATRÍCULA: 
36522 OFÍCIO: 9. 

8555537847254 200.000,00 175.388,59 185.000,00 
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294 RESIDENCIAL 
PARQUE GAIA 

RUA JOAO 
CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 3 APTO. 
201, BL 09A 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

APARTAMENTO, 82,53 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
228972 MATRÍCULA: 
38151 OFÍCIO: 2. 

8787701454052 200.000,00 144.570,47 147.946,74 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: DUAS BARRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

295 LOT BONANZA  RUA 
GERALDO 
GOMES N. 
SN, CS 02, LT 
63 

MONNERAT  CASA, 39,69 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 34,52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
81,31M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
00004935 MATRÍCULA: 
1369 OFÍCIO: 1. 

8444427347778 149.882,12 108.943,93 122.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITAPERUNA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

296  RUA 
MOACIR DE 
PAULA 
BUENO N. 
145, A 

GOVERNADOR 
ROBERTO 
SILVEIRA  

CASA, 165,95 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
279,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 4543710 
MATRÍCULA:  
20525 OFÍCIO: 2. 

8444415810672 321.777,50 254.264,05 300.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

297 CONDOMÍNIO 
JEQUITIBÁ 

RUA JOSE 
LINHARES N. 
26 APTO. 203, 
BL 01 

AJUDA DE 
CIMA  

APARTAMENTO, 
53,31 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2323103930007 

8555526479623 121.408,99 78.744,80 115.000,00 
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MATRÍCULA: 11504 
OFÍCIO: 3. 

298 COND RES  
MARVILLE 
RESIDENCE 

ESTRADA 
ANTONIO 
GUIMARAES 
MOSQUEIRA 
N. 1401 
APTO. 101, BL 
25 

PARQUE 
ATLANTICO  

APARTAMENTO, 
40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
02221310070353 
MATRÍCULA:  24747 
OFÍCIO: 3. 

1787701201580 168.571,59 179.043,37 123.500,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MARICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

299  RUA SEIS N. 
SN, QD 04 
LT 133 CS 
01 

CAJUEIROS 
(ITAIPUACU)  

CASA, 71,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
225M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
UM DOS QUARTOS É 
SUÍTE. IPTU: 144920 
MATRÍCULA: 106541 
OFÍCIO: 2. 

8444411244869 234.956,38 268.120,08 230.000,00 

300 COND TERRAS 
ALPHA MARICA 

 ALAMEDA 
RUDA N. 
SN, CS 20 BL 
X 

INOA (INOA)  TERRENO, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 110836 
OFÍCIO: 2. 

1444416969359 730.000,00 333.697,93 165.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MESQUITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

301 CONDOMINIO 
ESTAÇÃO DA LUZ 

RUA 
JACUTINGA 
N. 60 APTO. 
504, BL 04 

VILA 
NORMA  

APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 956758 
MATRÍCULA: 24462 
OFÍCIO: 2. 

8787705188926 137.153,61 95.691,71 113.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: NOVA IGUACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

302 CENTRAL PARK RUA SAVERO 
JOSE BRUNO 

AERO 
CLUBE  

APARTAMENTO, 70,31 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
70,31 M2 DE ÁREA 

8787709310360 284.000,00 258.699,81 284.000,00 
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N. 84 APTO. 
907, BL 02 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
939901-1 MATRÍCULA: 
56930 OFÍCIO: 2. 

303 COND RES VALE DAS 
AGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 APTO. 
404, BL 11 

CABUCU  APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 9524541 
MATRÍCULA: 110395 
OFÍCIO: 5. 

8787716816320 168.107,07 151.779,16 127.000,00 

304  RUA 
JOAQUIM DA 
SILVA MAIA 
N. 31, CASA 
16 

CABUCU  CASA, 66,25 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
90,53M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 921834 
MATRÍCULA: 95488 
OFÍCIO: 5. 

8787700740736 217.900,00 249.366,53 155.000,00 

305  RUA 
PAISSANDU 
N. 340, CS 07 

CABUCU  CASA, 54,71 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
450M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 914734 
MATRÍCULA:  94300 
OFÍCIO: 5. 

8444409669190 183.721,44 165.462,61 125.000,00 

306  RUA 
TIMBAUBA 
N. 112 

CABUCU  CASA, 69,39 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 69,39 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 92,63M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
904680 MATRÍCULA: 
90146 OFÍCIO: 5. 

8444400800005 152.825,90 91.695,54 152.825,90 

307 COND JARDIM 
PARADISO XII 

RUA 
DOUTOR 
ALBERT 
SABIN N. SN, 
CS 39 

CAMPO 
ALEGRE  

CASA, 72,67 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 60,2 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
58,29M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
906708 MATRÍCULA: 
87628 OFÍCIO: 5. 

8555533402487 167.738,87 100.775,44 167.738,87 

308 RES PORTAL DO SOL RUA 
SENADOR 
ROBERTO 
KENEDY N. 

CENTRO  APARTAMENTO, 41,6 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8787706316740 150.000,00 170.816,44 150.000,00 
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851 APTO. 
402, BL 23 

A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
915685 MATRÍCULA: 
56524 OFÍCIO: 2. 

309 RESERVA DO 
TINGUA 

RUA B N. 200 
APTO. 302, 
BL 02 

CERAMICA  APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 939324 
MATRÍCULA: 29209 
OFÍCIO: 4. 

8787705719182 148.000,00 110.721,45 148.000,00 

310 RESERVA DO 
TINGUA 

RUA B N. 200 
APTO. 502, 
BL 09 

CERAMICA  APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 9394729 
MATRÍCULA: 29357 
OFÍCIO: 4. 

8787706052700 148.000,00 88.800,00 148.000,00 

311 RESERVA DO 
TINGUA 

RUA B N. 200 
APTO. 201, 
BL 09 

CERAMICA  APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 939459 
MATRÍCULA: 29344 
OFÍCIO: 4. 

8787706197473 148.056,86 160.419,38 148.000,00 

312  RUA SETE N. 
130, CASA03, 

IPIRANGA  CASA, 33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 33 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
51M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 927007 
MATRÍCULA: 99869 
OFÍCIO: 5. 

8444416156100 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

313 COND RES PARQUE 
DOS SONHOS NOVA 
IGUACU 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
368 APTO. 
304, BL 02 

JARDIM 
ALVORADA  

APARTAMENTO, 66,42 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,78 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 9167072 
MATRÍCULA: 24723 
OFÍCIO: 7. 

8555534643062 216.732,00 156.323,27 216.732,00 

314 FAMÍLIA 
RESIDÊNCIA E LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
11607 APTO. 
203, BL 01 

MARAPICU  APARTAMENTO, 46,6 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9378847 MATRÍCULA: 
103619 OFÍCIO: 5. 

8787707888658 131.417,96 133.229,12 130.000,00 
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315 RES FAMILIA 
RESIDENCIA E LAZER 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
11607 APTO. 
303, BL 12 

MARAPICU  APARTAMENTO, 46,6 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
103843 MATRÍCULA: 
103843 OFÍCIO: 5. 

8787709580154 153.000,00 110.538,99 153.000,00 

316  ESTRADA DO 
RIACHAO N. 
20, CS 05 

RIACHAO  CASA, 39,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
43,68M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 9549749 
MATRÍCULA:  6903 
OFÍCIO: 8. 

8444427794065 185.262,87 188.961,79 156.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: RIO DAS OSTRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

317 COMPLEXO MAR 
PARADISO 
RESIDENCE CLUB PQ 
MONTE ALTO 

RUA 
DOUTOR 
RICARDO 
BARTELEGA 
N. 299 
APTO. 201, 
BL 18 

ATLANTICA  APARTAMENTO, 48,83 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
155312875605 
MATRÍCULA: 42007 
OFÍCIO: 1. 

8787714666800 199.770,82 177.336,38 190.000,00 

318  RUA 
ACERBAL 
PINTO 
MALHEIROS 
N. 1484, 
CASA 03 QD 
2-A LT 36 

CHACARA 
MARILEA  

CASA, 85,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 85,5 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
143,27M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 02 
QUARTOS SÃO SUÍTES. 
IPTU: 0151021006003 
MATRÍCULA: 21936 
OFÍCIO: 1. 

1444403352161 314.166,50 301.304,33 314.166,50 

319  RUA SAO 
PAULO N. 
557, CASA 
03 

CIDADE 
PRAIANA  

CASA, 55,32 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 55,32 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01.7.014.0106.003 
MATRÍCULA: 26533 
OFÍCIO: 1. 

8444409655504 270.307,39 243.376,89 140.000,00 
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ESTADO: RJ 

CIDADE: RIO DE JANEIRO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

320  RUA DOIS DE 
FEVEREIRO N. 
1470 APTO. 
6114, BL.4 
A611 

AGUA 
SANTA  

APARTAMENTO, 129 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34829580 
MATRÍCULA:  130883 
OFÍCIO: 6. 

8787713119300 256.292,10 236.501,00 256.292,10 

321 RES RIO 
DO 
OURO I 

AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1689 APTO. 
208, BL 8 

ANCHIETA  APARTAMENTO, 0,01 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0363452-4 
MATRÍCULA: 253172 
OFÍCIO: 8. 

8787705912691 158.842,44 158.284,31 137.000,00 
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
34312462 
MATRÍCULA: 257731 
OFÍCIO: 4. 

8787702486985 150.278,21 110.034,90 141.000,00 

349 RESIDEN
CIAL 
SANTIAG
O II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3300 APTO. 
401, BL 07 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 
51,49 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 
250374 OFÍCIO: 4. 

8787704298310 143.595,79 132.629,42 141.000,00 

350 COND JD 
DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 APTO. 
101, BL 10 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 
62,69 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8787709339775 160.580,00 106.691,89 160.580,00 
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GARAGEM. IPTU: 
34401943 
MATRÍCULA: 260940 
OFÍCIO: 4. 

351 VIVA 
VIDA 
SANTA 
CRUZ 

RUA MACAPA 
N. 273 APTO. 
504, BL 05 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 
41,19 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
34862086 
MATRÍCULA: 265328 
OFÍCIO: 4. 

8787716420515 207.000,00 156.987,90 207.000,00 

352 RESIDEN
CIAL 
VILLAGI
O 
VERONA 

RUA 
PROJETADA A 
N. 250 APTO. 
101, BL 11 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 59,8 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
34475095 
MATRÍCULA: 263696 
OFÍCIO: 4. 

8787712834862 151.405,00 143.452,77 143.000,00 

353 RESIDEN
CIAL 
RIVIERA 
DO 
CAMPO 

AVENIDA DE 
SANTA CRUZ 
N. 6495 APTO. 
304, BL 03 

SENADOR 
CAMARA  

APARTAMENTO, 
46,26 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,26 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
33316977 
MATRÍCULA: 208959 
OFÍCIO: 4. 

8555516307080 146.000,00 90.542,67 146.000,00 

354 COND 
VILLAGE 
DOS 
FLAMBO
YANTS 

ESTRADA 
MARECHAL 
MIGUEL 
SALAZAR 
MENDES D N. 
649 APTO. 
302, BL16 

TAQUARA  APARTAMENTO, 
130,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
16307902 
MATRÍCULA:  85616 
OFÍCIO: 9. 

1444400768170 194.000,00 153.582,88 194.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

355  RUA 
FERNANDO 
QUEIROS N. 
240 APTO. 
201 

COELHO  APARTAMENTO, 55 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
569003000 

8444436366194 202.550,22 182.183,27 157.000,00 
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MATRÍCULA: 76663 
OFÍCIO: 3. 

356  RUA SEABRA 
N. 745, CS 05 

GUAXINDIBA  CASA, 79,42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
1100M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
850954005 
MATRÍCULA:  59420 
OFÍCIO: 2. 

8444411605608 146.735,84 84.000,00 140.000,00 

357  RUA 
CARDEAL 
RONCALI N. 
1028, CS 05 

JARDIM 
CATARINA  

CASA, 28,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
46,01M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
838664005 
MATRÍCULA:  77091 
OFÍCIO: 3. 

8444426324200 120.256,08 100.148,85 102.000,00 

358  RUA 
URUCUIA 
QUADRA N. 
382, CASA-
02 

JARDIM 
CATARINA  

CASA, 30,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
60M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
322173003 
MATRÍCULA:  72271 
OFÍCIO: 3. 

8444420295721 128.756,17 128.342,88 127.000,00 

359 COND RES BEM 
VIVER ALCANTARA 

ESTRADA DO 
PACHECO N. 
200 APTO. 
302, BL 08 

LAGOINHA  APARTAMENTO, 
47,48 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,48 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 839.995-150 
MATRÍCULA: 76444 
OFÍCIO: 3. 

8787709891184 179.285,28 142.990,09 172.000,00 

360  RUA PADRE 
PREVOT N. 
162, CASA 02 

LARANJAL  CASA, 30,19 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 30,19 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 64,39M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
369826003 
MATRÍCULA: 78925 
OFÍCIO: 3. 

8444428718966 170.551,31 140.513,03 162.000,00 

361  AVENIDA 
ALMIRANTE 
AMORIM DO 
VALE N. 577, 
CASA 13 

VISTA 
ALEGRE  

CASA, 31,16 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 32,2 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
1000M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
355575013 
MATRÍCULA: 79535 
OFÍCIO: 3. 

8444433494094 136.901,74 122.357,92 108.000,00 
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
MATRÍCULA:  10340 OFÍCIO: 3. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8003300229516 234.000,00 309.603,96 234.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: PARNAMIRIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

372 RESIDEN
CIAL 
ARARAS 

RUA 
MAXARANGUA
PE N. 234 
APTO. 203, BL 
03 

NOVA 
PARNAMIRI
M  

APARTAMENTO, 68,2 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
60,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0000 MATRÍCULA: 
45181 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8324200001191 155.839,54 183.914,34 155.839,54 

373   RUA DAS 
MARGARIDAS 
N. SN, 
ESQUINA COM 
RUA DAS 
DÁLIAS 

PIUM 
(DISTRITO 
LITORAL)  

CASA, 398,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 3 
WCS, WC EMP, 2 SLS, 
DCE, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
1170103403026200005 
MATRÍCULA: 36664 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1555500936581 520.000,00 657.947,23 520.000,00 
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ESTADO: RN 

CIDADE: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

374  RUA PADRE 
AMBRÓSIO 
FRANCISCO 
FERRO N. S/N, 
CS 01 QD 
UNICA LT 04 

LOTEAMENTO 
RAVENNA  

CASA, 100 M2 DE ÁREA TOTAL, 
51,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
48,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
QT, VARANDA, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 20003079114000013 
MATRÍCULA: 33325 OFÍCIO: 1. 

8444402799365 91.000,00 95.650,49 91.000,00 

375  RUA LUIZ 
AUGUSTO 
RODRIGUES N. 
18, QD 17 LT 
13  NOVA 
ALVORADA 

GUAJIRU  CASA, 68,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
6000501403015300010 
MATRÍCULA:  27032 OFÍCIO: 1. 

8555514074224 112.000,00 108.343,66 112.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ALVORADA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

376 COND RES TERRA 
NOVA RESERVA II 

ESTRADA 
CAMINHO DO 
MEIO N. 501, 
CS 160 QD B 

STELLA 
MARIS  

CASA, 65,55 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
143M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 91171 
MATRÍCULA:  64633 
OFÍCIO: 1. 

1555533304991 280.000,00 178.240,36 242.877,10 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CANOAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

377 COND RES 
ALAMEDA DAS 
HORTENSIAS 

AVENIDA 
ARMANDO 
FAJARDO N. 
2100 APTO. 
204, VG 115, 
TORRE 05 

IGARA  APARTAMENTO, 48 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
AÇÃO JUDICIAL,   - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 
115427, 115624 
OFÍCIO: 1. 

8555525908016 190.000,00 107.400,00 179.000,00 

378 COND RES 
IGARA PARK II 

RUA 
HENRIQUE 
STEFANI N. 

IGARA  APARTAMENTO, 62,2 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8555533587304 290.000,00 177.867,08 290.000,00 
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1041 APTO. 
401, VG 57, 
BL 03 

A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
159871 MATRÍCULA: 
148863, 148986 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

379 RESERVA DOS 
EUCALIPTOS 

RUA 
ANTONIO 
LOURENCO 
ROSA N. 187 
APTO. 502, 
BL 13 

MATO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 76,21 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
182696 MATRÍCULA: 
168050 OFÍCIO: 1. 

8787711255737 156.000,00 95.714,18 156.000,00 

380 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 APTO. 
502, BL 03 

MATO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 77,42 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
166407 MATRÍCULA: 
143663 OFÍCIO: 1. 

8787701383538 146.000,00 123.467,78 146.000,00 

381 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 APTO. 
103, BL 20 

MATO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 77,42 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
168003 MATRÍCULA: 
144004 OFÍCIO: 1. 

8787704030288 142.188,83 105.702,43 141.000,00 

382  RUA GILDO 
DE FREITAS 
N. 175, CASA 
02 

OLARIA  CASA, 48,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
49,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
162422 MATRÍCULA:  
152024 OFÍCIO: 1. 

8444420936794 245.000,00 174.749,94 245.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

383 COND MORATTA 
VISTA BELLA SUL 

RUA 
DIONYSIO 
ADAMI N. 
430 APTO. 
102, BL J 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

APARTAMENTO, 47,1 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 

8555501500386 150.000,00 90.000,00 150.000,00 
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52075901001182 
MATRÍCULA: 127560 
OFÍCIO: 1. 

384  RUA ARY 
FORTUNATO 
GARBIN N. 
54, 37, 

SAO 
CAETANO  

CASA, 74,82 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,02 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
93,28M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
52014987026037 
MATRÍCULA: 182990 
OFÍCIO: 1. 

8787708607806 216.000,00 202.376,96 216.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ESTEIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

385 CONDOMINIO 
HORIZONTAL VILLA 
BELLA 

RUA 
SOLEDADE 
N. 144, CS 
103 

CENTRO  CASA, 114,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
115,76M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, NA FACHADA 
NÚMERO 126. IPTU: 0000 
MATRÍCULA:  17003 
OFÍCIO: 01. 

1444400678686 440.000,00 264.000,00 440.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GRAVATAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

386 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA I 

AVENIDA 
DORIVAL 
CANDIDO 
LUIZ DE 
OLIVEIRA N. 
7111 APTO. 
202, VG 07, 
BL 07 

BOM 
PRINCIPIO  

APARTAMENTO, 103,1 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
71,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1040010901001023 
MATRÍCULA: 96579, 
96556 OFÍCIO: 1. 

1444408253730 263.000,00 319.807,32 263.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PELOTAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  103 

387 RESIDENCIAL 
CIDADE DE COIMBA 

AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 
2440 APTO. 
402, BL 01 

AREAL  APARTAMENTO, 92,3 M2 
DE ÁREA TOTAL, 47,73 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1271121 MATRÍCULA: 
4125 OFÍCIO: 3. 

8787711108947 134.877,82 103.583,19 133.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PORTO ALEGRE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

388  RUA PADRE 
ANGELO 
CORSO N. 
250 APTO. 
105,  BL 0 

CAVALH
ADA  

APARTAMENTO, 42,97 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 37,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0000 MATRÍCULA: 
31921 OFÍCIO: 3. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISP
ONIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. 

8444425491146 148.000,00 116.322,16 148.000,00 

389 EDIFÍCIO 
PRAIA DOS 
ARTISTAS 

RUA CARLOS 
ESTEVAO N. 
915 APTO. 
108, BL 06 

JARDIM 
LEOPOL
DINA  

APARTAMENTO, 46,12 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 39,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
6563392 MATRÍCULA: 29468 
OFÍCIO: 6. 

8444402948247 139.000,00 83.400,00 139.000,00 

390 ED 
ITAMARAC
Á 

RUA HUGO 
LIVI N. 207 
APTO. 208, 
BL A 

MORRO 
SANTAN
A  

APARTAMENTO, 40,45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 0000 
MATRÍCULA:  43987 OFÍCIO: 
3. 

8043100387362 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

391 CONDOMI
NIO 
RESIDENCI
AL 
RESERVA 
DO SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
931 APTO. 
301, BL 16 

RESTING
A  

APARTAMENTO, 69,89 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 206546 OFÍCIO: 
3. 

8787708068034 136.000,00 141.303,31 136.000,00 

392 RESERVAS 
DO SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
932 APTO. 
402, BL 02 

RESTING
A  

APARTAMENTO, 74,2 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 211589 OFÍCIO: 
3. 

8787712414367 140.146,49 107.765,47 126.000,00 

393 CJ 
RESIDENCI
AL POENTE 
DA VILA 

AVENIDA 
GUAIBA N. 
3450 APTO. 
506, APTO 
506 

SERRARI
A  

APARTAMENTO, 77,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 0000 
MATRÍCULA:  32523 OFÍCIO: 
3. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISP
ONIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 

1444405458170 265.000,00 278.833,71 265.000,00 
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REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. 

394 CONDOMÍ
NIO BARRA 
GARDEN 
ZONA SUL 

RUA 
WALTON 
PONTES 
CARPES N. 
39 APTO. 
408, BL E 

VILA 
NOVA  

APARTAMENTO, 86,43 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 167220, 167324 
OFÍCIO: 3. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISP
ONIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. 

1555536886630 444.790,62 473.562,88 364.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SAO LEOPOLDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

395 PORTO MUNIQUE AVENIDA 
LIONS 
SCHARLAU 
N. 131 APTO. 
302, BL14 

SANTOS 
DUMONT  

APARTAMENTO, 82,75 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 109917 
MATRÍCULA: 111355 
OFÍCIO: 1. 

8787714942999 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SAPUCAIA DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

396 RES AMERICO 
VESPUCIO 

AVENIDA 
AMERICO 
VESPUCIO N. 
591 APTO. 
752, BL 07 

NOVA 
SAPUCAIA  

APARTAMENTO, 43,6 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
3506117 MATRÍCULA:  
29559 OFÍCIO: 1. 

8444408682311 170.000,00 117.389,24 168.800,00 

397 RESIDENCIAL ANITA 
GARIBALDI 

AVENIDA 
AMERICO 
VESPUCIO N. 
471 APTO. 
32, BL O 

NOVA 
SAPUCAIA  

APARTAMENTO, 58,96 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
54,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9487096812 
MATRÍCULA: 48582 
OFÍCIO: 1. 

8787715073862 171.489,23 118.399,65 165.000,00 

398 RES ANITA 
GARIBALDI 

AVENIDA 
AMERICO 
VESPUCIO N. 

NOVA 
SAPUCAIA  

APARTAMENTO, 58,96 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
54,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 

8787715752425 175.000,00 162.302,32 175.000,00 
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471 APTO. 
32, BL F 

SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
9487094950 
MATRÍCULA: 48402 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: VIAMAO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

399  RUA 
CORONEL 
FRANCISCO 
VAZ 
FERREIRA 
FILHO N. 
309, CASA 

CENTRO  CASA, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 165M2 
DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 47540 
MATRÍCULA: 32025 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444402690616 300.000,00 464.856,43 300.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BALNEARIO PICARRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

400 COND RESIDENCIAL 
DAS DÁLIAS 

R 5.170 - 
DAS DALIAS 
N. 13 APTO. 
201, APTO 
201 

NOSSA 
SRA DA 
PAZ  

APARTAMENTO, 38,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 
01050020020001005 
MATRÍCULA:  50796 
OFÍCIO: 1. 

8444413998534 260.000,00 156.000,00 260.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BARRA VELHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

401  R 1160 N. 
35, CASA 01 

ITAJUBA  CASA, 83,48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
01051210220001 
MATRÍCULA:  27343 
OFÍCIO: 1. 

8444404418237 450.000,00 270.000,00 450.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BLUMENAU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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402 COND RES PORTAO 
DE 
BRANDENBURGO 

RUA 
RUDOLFO 
WALTER N. 
1449 APTO. 
302, BL 24 

ITOUPAVA 
CENTRAL  

APARTAMENTO, 48,39 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
231000130222378 
MATRÍCULA: 50632 
OFÍCIO: 3. 

8787715156377 220.000,00 182.858,55 215.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BRACO DO NORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

403  TERRENO 
RURAL 
PINHEIRAL 
N. 00, 
IMÓVEL 
RURAL 

PINHEIRAL  IMÓVEL RURAL, 61551,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, IMÓVEL 
NÃO POSSUI 
GEORREFERENCIAMENTO 
AVERBADO NA MATRÍCULA. 
ESTÁ LIVRE DE OCUPAÇÕES 
IRREGULARES OU INVASÕES. 
CONFORME AV.14, IMÓVEL 
POSSUI CADASTRO CIR/INCRA 
Nº 950.122.255.530-4 E 
INSCRIÇÃO DA RECEITA FEDERAL 
SOB Nº 0.439.166-7. IPTU: 
9501222555304 MATRÍCULA: 
14209 OFÍCIO: 1. 

10219365 807.000,00 624.692,58 807.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CRICIUMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

404 RES VIVENDAS DE 
ESPANHA 

RUA SETE DE 
SETEMBRO N. 
110 APTO. 
104A, VG 21A 
- VG 21B, 
TORRE COSTA 
BLANCA 
VIVENDAS - A 

CENTRO  APARTAMENTO, 115,53 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 VAGAS DE GARAGEM, 
ARRESTO SEQUESTRO - 
GRAVADA NO R5 DA 
MATRICULA, 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 964013 
MATRÍCULA:  86501, 
86502, 86503 OFÍCIO: 1. 

1555516682878 729.000,00 604.047,92 729.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: FLORIANOPOLIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

405 ELEVATO 
RES. 

ITEM 

ANULA

DO 

RUA 
PROFESSOR 
CLEMENTIN
O DE BRITO 
N. 205 APTO. 
704, VG 31- 
VG 26 

CAPOEIRAS  APARTAMENTO, 71,84 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 
51330841101207315 
MATRÍCULA:  36250, 
36151, 36184 OFÍCIO: 3. 

1444405998930 462.000,00 277.200,00 462.000,00 

406 JURERÊ 
BEACH 
VILLAGE 

RUA CESAR 
NASCIMENT
O N. 646 
APTO. 431B 

JURERE  APARTAMENTO, 27,07 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 
23510220321102382 
MATRÍCULA:  55114 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

1444406005349 760.000,00 526.880,70 760.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JARAGUA DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

449 COND RES SENA II RUA 
PASTOR 
JOSE DE 
SOUZA 
FILHO N. 
201 

GRAMA  CASA, 73,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250,88M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
5082013000 
MATRÍCULA:  45113 
OFÍCIO: 1. 

8444420755765 216.000,00 195.016,52 216.000,00 

450 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MAESTRO 

RUA 
ARTHUR 
BARROS 
PACHECO N. 
412 

JARDIM 
PANORAMA  

CASA, 57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 175M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
06149045000 
MATRÍCULA:  44536 
OFÍCIO: 1. 

8444418164100 210.000,00 171.363,74 210.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAMPINAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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451 VERT 
CONDOMINIO 
PARQUE 

RUA 
CONEGO 
HAROLDO 
NIERO N. 
57 APTO. 
608, 
TORRE 01 

JARDIM DAS 
CEREJEIRAS  

APARTAMENTO, 
102,13 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 
271638 OFÍCIO: 3. 

8787717539591 373.000,00 223.800,00 373.000,00 

452 COND RES BEM 
MORAR LIBERDADE 

ITEM ANULADO 

RUA 
JOSEFINA 
UMBELINA 
SANTOS N. 
130 APTO. 
13, BL B 

PARQUE 
UNIVERSITARIO 
DE VIRACOPOS  

APARTAMENTO, 
96,43 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,09 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
33621360089102007 
MATRÍCULA: 256454 
OFÍCIO: 3. 

8787711509968 204.542,88 125.401,26 188.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: COTIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

453 COND RES COTIA 1  
CAPIXINGUI 

RUA MARIA 
JOSE 
CELESTINO 
SAAD N. 245 
APTO. 32, 
TORRE 02 

GRACA  APARTAMENTO, 43,7 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
233123109007200000 
MATRÍCULA: 96506 
OFÍCIO: 1. 

8444407234676 181.360,30 429.069,17 165.000,00 

454 ED CRISÂNTEMO RUA 
POTENGI N. 
174 APTO. 
42, 3º 
ANDAR 

JARDIM 
RIO DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 55,26 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
231616276024000000 
MATRÍCULA:  61224 
OFÍCIO: 1. 

1444403803546 194.805,00 143.514,39 175.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

455 PARQUE FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA CRUZ 
N. 3255 
APTO. 401, 
BL 33 

VILA 
SANTA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 113,52 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
411040013425 

8787701682012 158.714,44 120.585,93 146.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v055   micro  118 

MATRÍCULA: 103603 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

456 RESIDENCIAL NOVA 
BONSUCESSO 

RUA MATOES 
N. 177 APTO. 
22, 2º ANDAR 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

APARTAMENTO, 
50,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0648163030601010 
MATRÍCULA:  
119202 OFÍCIO: 01. 

8787701077283 265.000,00 344.810,70 265.000,00 

457 RESERVA TARUMÃ RUA 
TURVOLANDIA 
N. 839 APTO. 
54, BL 01 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

APARTAMENTO, 
55,31 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,17 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
0731030000100000 
MATRÍCULA: 
151095 OFÍCIO: 1. 
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
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 4710225 
MATRÍCULA: 28563 
OFÍCIO: 1. 

1444406434452 152.000,00 109.700,91 152.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

466 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
JARDIM MARACA 

RUA JOSE 
IRINEU DE 
CASTRO N. 
79, LT 21 QD 
11 

RESIDENCIAL 
VIDA NOVA 
MARACA 
(PADRE  

CASA, 45,47 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45,47 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 166M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 

8555533713512 173.730,15 96.000,00 160.000,00 
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A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
359593 MATRÍCULA: 
53378 OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: NOVA GUATAPORANGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

467  RUA VEREADOR 
LUIZ CARLOS 
GONCALVES N. 
80, LT 14-15-16-
17 QD F 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

TERRENO, 158,4M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
120650 
MATRÍCULA: 23384 
OFÍCIO: 1. 

8444425211780 119.437,12 104.609,44 46.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: OLIMPIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

468  AVENIDA 
DOM PAULO 
EVARISTO 
ARNS N. 867, 
LT 28 QD 11 

RESIDENCIAL 
VIDA NOVA 
OLIMPIA IV  

CASA, 124,05 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
217,07M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
999214027 
MATRÍCULA:  
52575 OFÍCIO: 1. 

1444421652325 460.635,61 430.035,58 455.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: OSASCO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

469 PARQUE CENTRAL 
RESERVA 

RUA 
PROFESSOR 
LUIS EULALIO 
DE BUENO 
VIDIGAL N. 
175 APTO. 
2053, TORRE 
02 
JABOTICABA 

CENTRO  APARTAMENTO, 48,57 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
23223346903760000001 
MATRÍCULA: 143369 
OFÍCIO: 1. 

8787702910310 346.000,00 260.936,17 346.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: OURINHOS 
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 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

470 MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200, CS 
08 QD 08 

JARDIM 
ITAMARATY  

CASA, 52,31 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 137,9M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 712140400100500178 
MATRÍCULA: 62704 OFÍCIO: 
1. 

8787714084666 200.058,74 120.890,16 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PINDAMONHANGABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

471 COND  MORUMBI RUA LECTICIA 
BONONCINI 
SANTOS N. 
1739 APTO. 36, 
BL 14 

AGUA 
PRETA  

APARTAMENTO, 62,52 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
NE1204010001336 
MATRÍCULA: 62776 
OFÍCIO: 1. 

8444434517039 170.000,00 135.168,74 170.000,00 

472 COND ED PARQUE 
PEDRA BONITA 

AVENIDA 
MONSENHOR 
JOAO JOSE DE 
AZEVEDO N. 
430 APTO. 304, 
BL  07 

CRISPIM  APARTAMENTO, 46,37 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
NE111017016212 
MATRÍCULA: 55883 
OFÍCIO: 1. 

8555535703000 170.000,00 131.081,27 170.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PIRACICABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

473 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CHACARA DOS IPES 

RUA 
PROFESSOR 
NELSON 
CAMPONES 
DO BRASIL 
N. 8 APTO. 
74, BL I 

PIRACICAMIRIM  APARTAMENTO, 
144,87 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 53,21 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

494  RUA WALTER 
POSSOS N. 
2090, 
QUADRA C, 
LOTE 06 

RESID 
MARIA 
DO 
CARMO  

CASA, 52,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
131622000 
MATRÍCULA: 24876 
OFÍCIO: 1. 

8787701538655 184.500,00 110.700,00 184.500,00 

 
 

ESTADO: SP 
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CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

495  RUA 
ROSENEIDE 
LIMA LINO 
GONCALVES 
N. SN, LT 17 
QD 08 

RESIDENCIAL 
COLINA AZUL  

TERRENO, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
0434619000 
MATRÍCULA: 101500 
OFÍCIO: 2. 

8444430140151 217.163,29 91.756,28 100.000,00 

496 EDIFÍCIO PLENO 
VILA FLORA 

AVENIDA 
IRMA 
HELOISA 
HELENA DE 
CAMPOS 
MELO N. 505 
APTO. 74, BL 
3 

RESIDENCIAL 
SANTA 
FILOMENA  

APARTAMENTO, 
49,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
344743188 
MATRÍCULA:  
161270 OFÍCIO: 1. 

1555532284415 226.000,00 161.980,25 226.000,00 

497 PARQUE RIO SELLA AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO N. 
400 APTO. 
304, BL 16 

RIOS DE 
SPAGNA  

APARTAMENTO, 
87,17 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
261140252 
MATRÍCULA: 204416 
OFÍCIO: 1. 

8787709188947 163.000,00 119.245,56 163.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

498  RUA 
FAUSTOLO 
N. 974 APTO. 
809, HIS-2 

AGUA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
33,65 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 24,64 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
IMÓVEL 
ENQUADRADO NA 
TIPOLOGIA HIS-2, 
HABITAÇÃO DE 
INTERESSE SOCIAL. 
COMERCIALIZAÇÃO 
NOS TERMOS DA LEI 
MUNICIPAL 
16.050/2014. IPTU: 
2302402766 
MATRÍCULA: 169280 
OFÍCIO: 10. 

8787710810281 232.000,00 139.200,00 232.000,00 

499 EDIFICIO 
PERDIZES 

RUA DAS 
PERDIZES N. 
55 APTO. 42,  
4º ANDAR 

BARRA 
FUNDA  

APARTAMENTO, 
114,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 4 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, WC 

8287900000432 462.696,09 277.617,65 462.696,09 
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EMP, SL, COZINHA, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA.. IPTU: 
02005400610 
MATRÍCULA:  108319 
OFÍCIO: 02. 

500 COND RES 
PLANO & 
BRAS 

ITEM 

ANULAD

O 

RUA 
CAETANO 
PINTO N. 
252 APTO. 
211 

BRAS  APARTAMENTO, 
35,35 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 26,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
00301908397 
MATRÍCULA: 167992 
OFÍCIO: 3. 

8787712469498 214.054,87 156.090,84 199.000,00 

501 CONDOMÍ
NIO 
RESIDENCI
AL 
PORTINARI 
- ED. 
PORTINARI 

RUA PADRE 
VIEIRA N. 62 
APTO. 123, 
BL A, 12º 
ANDAR 

CANINDE  APARTAMENTO, 73 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, COM 
DIREITO AO USO DE 
UMA VAGA NO 
SUBSOLO, EM LOCAL 
INDETERMINADO, 
SUJEITO AO USO DE 
MANOBRISTA, 
CONFORME 
DESCRITO NA 
MATRÍCULA. IPTU: 
01704101778 
MATRÍCULA: 74816 
OFÍCIO: 5. 

10219347 620.000,00 1.953.574,85 620.000,00 

502 SOLARIS - 
NASCENTE 

RUA ENEAS 
CAMARGO 
N. 388 APTO. 
23, BL 04 

CHACARA 
MARIA 
TRINDADE  

APARTAMENTO, 66,8 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 20308402950 
MATRÍCULA: 286862 
OFÍCIO: 18. 

8787710959773 199.000,00 119.400,00 199.000,00 

503 VIVAZ 
ESTACAO 
ITAQUERA 
2 

RUA 
SERRANA N. 
511 APTO. 
102, TORRE 
D 

CIDADE 
LIDER  

APARTAMENTO, 
63,89 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,58 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
143.087.0664-4 
MATRÍCULA: 364620 
OFÍCIO: 9. 

8787715170922 264.626,75 252.192,84 242.453,73 

504 CJ HABIT 
JOSE 
BONIFACI
O 
ITAQUERA 
IIIII 

RUA 
DOMINGOS 
RUBINO N. 
366 APTO. 
21A 

CONJUNT
O 
RESIDENCI
AL JOSE 
BONIFACI
O  

APARTAMENTO, 
55,99 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
230.010.0122-2 
MATRÍCULA: 209369 
OFÍCIO: 7. 
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